重庆市沙坪坝区退役军人事务局

关于开展自主择业军队转业干部、逐月领取

退役金退役军人年度登记报到的通知
各位沙坪坝区自主择业军队转业干部、逐月领取退役金退役军人：

为做好沙坪坝区2025年自主择业军队转业干部及逐月领取退役金退役军人管理服务工作，根据上级要求和工作计划安排，我局定于2025年1月至3月开展自主择业军队转业干部及逐月领取退役金退役军人年度登记报到。现将有关事项通知如下：

一、登记报到范围

本次登记报到范围为安置在重庆市沙坪坝区的所有自主择业军队转业干部、逐月领取退役金退役军人。

二、登记报到时间

集中登记报到工作定于2025年1月至3月工作日进行。

三、登记报到方式

1. 一体化平台PC端登记报到：

使用安装摄像头的电脑通过互联网登录“全国一体化退役军人网上服务平台”（网址：https://wsfw.mva.gov.cn）进行登记报到。
2. 现场信息系统登记报到：

对网上操作确实有困难的，需携带身份证在工作日到我局服务大厅进行登记报到。

3. 退役军人服务APP端登记报到：
使用安卓手机（Android5.0以上版本）中带有扫一扫功能的浏览器扫描二维码进行登记报到。

4. 特别说明：

（1）通过线上方式进行登记报到的过程中如遇到问题，请及时与我局移交安置科工作人员联系（联系电话：023-65066773，023-65066779）。

（2）自主择业军队转业干部年度登记报到情况要作为登记报到当年度退役金和地方补贴发放的依据，逾期未登记报到的，从规定时限的次月起停发退役金和地方补贴，直至按要求登记报到。停发的退役金予以补发，停发的地方补贴不予补发。

（3）逐月领取退役金退役军人每年进行一次信息登记，本人逾期未登记的，自下月起停发退役金。本人补办年度登记后，可恢复并补发退役金。
附件：1.自主择业军队转业干部年度登记报到电脑端操作流程
          2.自主择业军队转业干部年度登记报到手机端操作流程

3.逐月领取退役金退役军人年度登记报到电脑端操作流程

4.逐月领取退役金退役军人年度登记报到手机端操作流程

                  重庆市沙坪坝区退役军人事务局

2025年1月17日

（此件公开发布）